ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       2016г.			                    № _____				     х.Лозной

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Лозновского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Цимлянского района Ростовской области от 12 ноября 2015 года №157-3 «О схеме избирательных округов по выборам депутатов Лозновского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение», Собранием депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить  схему двух многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания  депутатов Лозновского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению № 1.
1. Утвердить  графическое изображение схемы двух многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания  депутатов Лозновского сельского поселения четвертого созыва, согласно приложению № 2.
1. Опубликовать (обнародовать) схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания  депутатов Лозновского сельского поселения четвертого созыва в Информационном бюллетене Лозновского сельского поселения не позднее пяти дней от даты  принятия настоящего решения и разместить на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения в сети Интернет.
1. Решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 06.05.2008 № 89 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Лозновского сельского поселения» признать утратившим силу.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Лозновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                               М.Н. Чумак

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Лозновского сельского поселения
                                                                                                              № ____ от________2016 г.

Схема
многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Собрания депутатов Лозновского сельского поселения
Цимлянского района Ростовской области

Количество избирателей в Лозновском сельском поселении –   3569 человек.

Количество депутатов 10 человек.

Лозновский многомандатный избирательный округ № 1

    В границах х.Лозной и п.Сосенки, количество избирателей – 1932 чел.,

Х.лозной (количество избирателей 1502 человека)
	ул.Аббясева
ул.Советская
ул.Мира
пер.Лесной
пер.Молодежный
ул.Виноградная
пер.Школьный
пер.Победы
пер.Гагарина
пер.Космонавтов
пер.Солнечный
	полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью

	п.Сосенки (количество избирателей 430 человек)
	ул.Центральная
ул.Новая
ул.юбилейная
ул.Степная
	полностью
полностью
полностью
полностью

Лозновский многомандатный избирательный округ № 2

    В границах х.Ломовцев количество избирателей 25 человек, п.Синий Курган – количество избирателей 130 человек, ст.Камышевская- количество избирателей 805 человек. ст.Лозновская – количество избирателей 481 человек, х.Карпов- количество избирателей 130 человек, х.Рынок-Каргальский- количество избирателей 25 человек

х.Ломовцев (25 избирателей)
	ул.Мира
ул.Школьная
ул.Казачья
пер.Малый
ул.Свободы

	полностью
полностью
полностью
полностью
полностью

п. Синий Курган
(130 избирателя)

	ул.Дорожная
ул.Новая
ул.Донская
ул.Зеленая
ул.Восточная
ул.Мира
ул.Школьная
	полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью

ст.Камышевская
(805 избирателей)
	ул.Б.Садовая
ул.Заречная
ул.Восточная
ул.Бакреневская
ул.Казачья
ул.Речная
ул.Донская
ул.Спортивная
пер.Малый
ул.Камышная
ул.Победы
ул.Гусынка
ул.Мечетная
ул.Мостовая
пер.Лесной
пер.Школьный
пер.Дорожный
пер.Фестивальный
пер.Цветочный
пер.Жемчужный
ул.Западная
ул.Погромная
ул.Молодежная
ул.Садовая
ул.Степная
пер.Солнечный
ул.Дальняя

	полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью

	х.Карпов (130 избирателей)
	ул.Центральная
ул.Набережная
ул.Фестивальная
	полностью
полностью
полностью

	ст.Лозновская (481 избирателей)
	ул.Центральная
ул.Лесная
пер.Малый
ул.Ильменская
ул.Садовая
ул.Почтовая
пер.Мира
ул.Донская
ул.Степная
пер.Вишневый
пер.Цветочный
ул.Молодежная
ул.Победы

	полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью
полностью

	х.Рынок –Каргальский (25 избирателей)
	ул.Полевая
	полностью